SCHEDA TECNICA LOTTO 5 — Ciano Nord

TRATTI STRADALI PER SGOMBERO NEVE

1)

2)
3)

4)

5)

6)

7)

8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)

VIA SOTTORIO

VIA LUCERIA

VIA DEL
CONCHELLO

VIA CARBONIZZO-
TAVERNE

VIA CARBONIZZO
MULINO

VIA A. DE GASPARI

VIA DELLE
INDUSTRIE
VIA CONSOLINI
VIA COPPELLINI

VIA FORNACIARI
VIA MUSI

VIA POSSENTINI
VIA CAVANDOLI
VIA RAMOLINI

Dalla S.P. 513R fino a " Ca Nova " e strada
adiacente alla ferrovia

Dalla S.P. 513R all'ultima casa.

Dalla S.P. 513R a Enocanossa e tratto fino
a Via Taverne-Carbonizzo

Dalla S.P. 513R c/0"Ponte"a ex casa Boni

Da Via Taverne-Carbonizzo al Mulino

Dalla S.P. 513R, bivio c/o centro capoluogo
a incrocio con Via Taverne Carbonizzo
Dalla S.P. 513R c/o " Ponte " alla SICEM
SAGA

Da Via Taverne-C. a Via Bolzanetti

Da Via Taverne-C. a Via Cavandoli

Da Via Taverne-C.a Via Cavandoli
Da Via Taverne-C. alla fine

Da Via Taverne-C. alla fine

Da Via A. De Gaspari alla fine.

Da Via Fornaciari alla fine



15)

16)

17)

18)

19)
20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

VIA BOLZANETTI

VIA BONIFACIO DA

CANOSSA

VIA ARDUINO
DELLA PALUDE
VIA TEDALDO DI
CANOSSA

VIA GRAMSCI
VIA BEATRICE DI
LORENA

VIA DOSSETTI

VIA IOTTI

VIA RUINI

VIA GHIRARDINI

VIA CA’ NOVA

VIA DONIZONE DA

CANOSSA
ZONA" PONTE"

Da Via delle industrie a

Via A.De Gasperi

Da Via Gramsci |l° laterale a Sinistra

Da Via Gramsci Il1° laterale a Sinistra

Da Via Gramsci 1V° laterale a Sinistra

Da Via Sottorio alla S.P. 513R

Da Via Gramsci ll°laterale a destra.

Dall’incrocio con Via Parampolini fino alla

fine della strada

Dall’incrocio con Via Parmpolini fino
all’incrocio con Via Gramsci.
Dall’incrocio con Via Prmpolini alla fine
della strada

Dall’incrocio con Via Gramsci alla fine

della strada

Dall’incrocio con Via Gramsci alla fine
della strada
Dall’incrocio con Via Gramsci alla fine
della strada.

( pulizia degli incroci con la S.P. 513R)



28) ISOLA ECOLOGICA

29) PIAZZALI ADIBITI A
PARCHEGGIO
PUBBLICO QUANDO
ORDINATI
DALL'UFFICIO
TECNICO ED AREE
NON COMPRESE
NELL'ELENCO DI
INTERESSE
PUBBLICO

Mezzi da utilizzare per lo svolgimento del servizio:
n.1 Trattore/macchina operatrice con doppia trazione munito di pala

per rimozione neve




